特色
DLT-V4108 带集成键盘的车载终端
  Intel® Atom™ E3826 dual-core,  双核, 1.46 GHz, 处里器
  8寸彩色TFT高亮度(750 nits)宽屏幕
  坚固型，全机带键盘通过IP65等级及5M3认证
  支持LTE, GPS, Wi-Fi ®, 和蓝牙 ® 功能
  支持不间断供电，最高达15分钟
  整机宽温操作(-30 ~ 50 °C/-22 ~ 122 °F)可支持冷库应用

2
I/O 接口
订购信息
Part Number Description CPU Memory Storage Wi-FI BT GPS LTE OS OS language
DLV4108-7PL210W0E DLT-V4108 32G Cfast/Win10IoT/
WIFI
Intel Atom E3826
Dual Core 1.46GHz 4GB 32GB V V X X Win10IoT English, German,
Chinese simpl.
DLV4108-7PL21FW0E DLT-V4108 32G Cfast/Win10IoT/
WIFI+GPS+LTE(EU)
Intel Atom E3826
Dual Core 1.46GHz 4GB 32GB V V V V Win10IoT English, German,
Chinese simpl.
DLV4108-7PL21DW0E DLT-V4108 32G Cfast/Win10IoT/
WIFI+GPS+LTE(China)
Intel Atom E3826
Dual Core 1.46GHz 4GB 32GB V V V V Win10IoT English, German,
Chinese simpl.
DLV4108-7PL21SW0E DLT-V4108 32G Cfast/Win10IoT/
WIFI+GPS+LTE(US)
Intel Atom E3826
Dual Core 1.46GHz 4GB 32GB V V V V Win10IoT English, German,
Chinese simpl.
DLV4108-7PL2M0W1E      DLT-V4108 32G Cfast/WIFI/32G
Cfast/ WEC7 English
Intel Atom E3826
Dual Core 1.46GHz 4GB 32GB V V X X WEC7 English
DLV4108-7PL2M0W0E      DLT-V4108 32G Cfast/WIFI/32G
Cfast/ WEC7 Chinese simpl.
Intel Atom E3826
Dual Core 1.46GHz 4GB 32GB V V X X WEC7 Chinese simpl.
* Further configurations on request!